
2.3. Окутууну баалоодо жана корректировкалоодо кайтарым байланыш
механизминин болушу

Баалоо кантип жүргүзүлөт?
Сунушталган ар бир инструментти практикада кантип колдонуу керектиги тууралуу

нускама
берилет.

Калыптандыруучу баалоону колдонууда төмөнкүлөр талап кылынат:
- Сиз тиркемени сабак учурунда же андан кийин колдоносуз.

- Аткарылган калыптандыруучу баалоонун тапшырмалары боюнча сиз баа койбойсуз,
баалоонун жыйынтыгын окуучунун математикалык көндүмү кайсы деңгээлде экенин

өзү түшүнүшү үчүн, аны жакшыртуу жана сабакта окуу процессине түзөтүүлөрдү
киргизүү максатында окуучуга сапаттуу кайтарым байланыш берүү үчүн колдоносуңар.

- Калыптандыруучу баалоону дайыма (регулярдуу түрдө) топтордо же ар бир окуучу
менен жекече жүргүзөсүз. Ар бир жарым жылдыкта белгилүү 3-4 куралды (таблицада

көрсөтүлгөн) колдонууну сунуштайбыз, бирок сиз өзүңүздүн классыңыздагы
окуучулардын математикалык көндүмүнүн деңгээлине жараша инструменттерди
тандап алсаңар болот. Эң башкысы, окуу жылынын ичинде кийинки кадамдарды

пландоо үчүн ар бир көндүм боюнча силердин окуучуларыңардын деңгээли кандай
экендиги тууралуу жеткиликтүү маалыматыңар болушу керек. Ошондуктан

математикалык көндүмдөрүн окуу жылынын жүрүшүндө баалоону окутуу процессинин
бөлугу катары пландаңыз.

- Тест өткөрүлгөндөн кийин же тапшырма аткарылгандан кийин силер сөзсүз турдө
окуучуга кайтарым байланыш (программада жазылгандарды окуп же өз сөзүңөр менен

түшүндүрүп) бересиз, окуучуга жана анын ата-энесине берилген сунуштамалардын
аткарылышына көз саласыз.

- Бир же бир нече окуучулар менен өткөрулгөн калыптандыруучу баалоодон кийин эки
жуманын аралыгында сиз өзүңүз дагы программа берген сунуштамаларды аткарасыз.

                                                   Жаны тема деген эмне?

«Тема» грек тилинен алынган- нерсе, предмет дегенди түшүндүрөт.

Билим берүүчү  тарабынан идеяны ачып берүү үчүн атайын турмуштук көрүнүштөр , 
окуялар негизги маселелердин жыйындысы, көтөрүлгөн проблемалар

Жаңы тема  жана  кайтарым байланыш- дистанттык окутуунун күзгүсү

Кайтарым байланыш- белгилүү бир максатка жетүүгө багытталган конкреттүү иш 
аракеттер, жагдайлар жана көйгөйлөр тууралуу маалымат берүү жана алуу процесси. 

Кайтарым байланыш- бул эки жактуу процесс, диалог.

Кайтарым баланыш өз ара сый-урмат жана ак ниеттүүлүк шарттарында берилип, 
окуучуларга каталарын ондоп, туура жооп берүүгө убакыт бөлүнгөндө гана жогорку 
ийгиликтерди камсыз кылат.

                                                      Кайтарым байланыш

Жазуу жүзүндөгү кайтарым байланыш                         Оозеки кайтарым байланыш



Жазуу турүндогү кайтарым байланыш- бул жазуу иштеринин жыйынтыгы боюнча 
окуучуга баалоо критерийлеринин негизинде берилген конкреттүү сунуштар.

Ал окуучулардын үй иштерин, жазуу иштерин текшерүүдө колдонулат.

Мисалы: 

-Текстти окуп чык. Бир нече жолу кайталанган сөздөрдү тап!

- Ат атоочтун эрежесин кайтала. Аларды бир нече жолу кайталанган сөздөр менен 
алмаштыр

                                              Кайтарым байланыш

                                                Мугалимге

* окутуу прпоцесси кандай өтүп жаткандыгы жөнүндө: ар бир окуучунун ийгиликтери 
жана жетишкендиктери боюнча маалымат берет

                                              Окуучуга 

• күтүлүүчү натыйжаларга карата жетишкендиктеринин деңгээли тууралуу түшүнүк 
берет.

• Ишмердүүлүгүн өркүндөтүү үчүн кеп-кеңештерди берет

Кайтарым байланыш окуучунун билимин натыйжалуу болуусу үчүн

• Ачык айкын билүүсү

• Керектүү убакта берилүүсү

• Шыктандыруучу болуусу

• Кийинки кадам кандай болушуна жол көрсөтүүчү болуусу зарыл

• Эгерде  төмөнкү  шарттар  аткарылса,кайтарым  байланыш  жакшы
натыйжаларды алып келет:

• Кайтарым байланыш дайыма берилип турса

            Кайтарым байланыш дайыма берилип турса

*Окуучу менен диалог жүргүзүлүп, аны шыктандырса

*Окуучулар бири-бирине кайтарым байланыш берүү процесси болсо



№4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто
мектебинин  ата-энелер чогулушунун  

ПРОТОКОЛУ №2
18.11.2022-ж                                                                        Казарман айылы
Катышкандар: 67 ата-эне
Тогуз-Торо РИИБдин ЖЖЭИ боюнча 
участкалык инспекторлору 
Ботоканов Жолдубай, Күлчороев Бакдөөлөт,
Мугалимдер,класс жетекчилер 

Күн тартибиндеги каралуучу маселе:

1. Билим сапаты боюнча 1-чейректин жыйынтыгы 
2. Кылмыштуулуктун жана суициддин алдын алуу боюнча түшүндүрүү иштерин 

жүргүзүү.
3. “Ата-энелер мектебинин” иши тууралуу маалымат берүү
  Угулду: Мектептин уюштуруучусу Эгембердиева Жыпаркүл билдирүү жасады. 
Саламатсыздарбы бүгүнкү чогулуштун катышуучулары. Бүгүнкү чогулушка класс 
жетекчилер жана 67 ата-эне катышып отурат. Бүгүнкү чогулушту ачык деген жолдоштор 
бирден добуш берип койсоңуздар. Бүгүнкү чогулушту ачып берүү үчүн сөздү мектеп 
директору  Шайыкова Гүлзада Асановнага берсек.
        Мектеп директору Гүлзада  Шайыкованын сөзү: Саламатсыздарбы урматтуу ата-
энелер! Бүгүнкү күнгө карата окуучулардын формалары, жүрүм туруму жакшы, бирок 
сабакка кечигип келген окуучулар көп болуп атат, үйдөн көзөмөл кылып, эрте тургузуп, 
сабагына жөнөтсөңүздөр. Сабактан сырткаркы убакта эмне менен алек болуп атат, көңүл 
буруңуздар.   Балдар биздин келечегибиз, окуучулардын тартибине  кайдыгер карабастан 
сиздер үйдөн, биз мектептен жакшы тарбия берели.  Азыркы учурда одоно тартип 
бузуулар болгон жок. Кечкисин көчөгө чыгарбаңыздар. Балдардын коопсуздугун 
сактаңыздар. Башталгыч класстын ата-энелери продукт алып келип берип аткан учурда 
акт түзүңүздөр, ашпозчу сиздерге отчёт бергидей болсун, буну ата-энелер комитети сизге 
тапшырайын. Кружкалары сынып калгандар бар экен аны дагы чыгыштаңыздар. 
        Окуу бөлүмүнүн башчысы Назаралиева Чолпондун сөзү: 
Угулду: Окуу бөлүмүнүн башчысы Ч.Назаралиева Саламатсыздарбы урматтуу ата-энелер!
№4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто мектебинде 2022-2023-
окуу жылында жалпы 426/212  окуучу окуп жатат.  Анын ичинен 1-4-класстар 150/79,        
5-9-класстар 185/85, 10-11-класстар 39/24, 0-класстар 56/26 окуучу окуйт.                             
1-чейректин жыйынтыгында жалпы отличник 45/35, ударник 84/47, аралаш  164/62  билим
сапаты 44% көрсөттү. 3-4-класстарда отлчник 14/8, ударник 22/13,аралаш 33/14 билим 
сапаты 35%, 5-9-класстарда  отличник 27/23, ударник 54/28, аралаш 104/34 билим сапаты 
44% , 10-11-класстарда отличник 4/4, ударник 8/6, аралаш 27/14  мектепте билим сапаты 
44% түздү. Урматтуу ата-энелер сиздерден сураныч , ата-эне катары ар бириңиздер 
балдарыңыздарга үйдөн шарт түзүп, ийримдерге, кошумча сабактарга катыштыруу үчүн 
үй жумуштардан бошотуп,сабактарына үйдөн жардам берсеңиздер деп айтып кетээр элем.
Класстар боюнча ар бир окуучунун чейректик баалары (тиркеме  тиркелет).



          Уюштуруучу Эгембердиева Жыпаркүлдүн сөзү:  Саламатсыздарбы урматтуу ата-
энелер. Окуучулардын тартиптери боюнча айтсам, бүгүнкү күнгө чейин чектен ашып 
тартип бузган окуучулар катталган жок, мындан ары да ата-эне үйдөн, мугалим мектептен
көзөмөл кылсак, жакшы эле болот  деген ойдомун. Ал эми тазалыктары боюнча айтсам 
көбүнчө эркек балдардын чачы өсүп келип атышат, чачтарын кыскартыңыздар. Бүгүнкү 
күнгө чейинки окуучулардын катышы жакшы, бирок  окуу башталгандан бери сабакты 
себепсиз көп калтырган  2 окуучу бар. Алар Уланбеков Бакдөөлөт жана Уланбеков 
Талант. Бул балдарга ар кандай чаралар көрүлүп жатат.  Парламент тартипти жакшы 
көзөмөл кылып атышат. 
   Чыгып сүйлөгөндөр:
Ата-энелер комитети Төрөбекова Саадат- Саламатсыздарбы? Ата-энелер балдарды 
сабактан себепсиз калтырбаңыздар, сабакка кечиктирбестен жибериңиздер. Участкалык 
инспектор Кулчороев Бакдөөлөт экөөбүз эртең мененкисин саат 8 ден 9 га чейин көзөмөл 
кылып карап атабыз.  Ушул убакка чейинки кечиккен окуучуларга эскертүүлөр берилип 
атты,мындан кийин кечиккен балдарга чара көрүлөт. 
Турусбекова Чолпон- Туура колдойбуз, ата-энелер комитети мугалимдерге көмөк 
көрсөтүңүз. Барын эле мугалимдерге түртө салбай, биз да жардам берели.

            2-маселе боюнча  Тогуз-Торо РИИБдин ЖЖЭИ боюнча участкалык инспектор 
Мааткеримов Аскар,   Ботоканов Жолдубай жана Күлчороев Бакдөөлөт   
кылмыштуулуктун жана суициддин алдын алуу максатында төмөндөгүдөй маалымат 
жасашты.                                          

      Урматтуу ата-энелер биздин бул жерге келгенибиздин себеби: Окуучулар арасында 
кылмыштуулуктун жана суицид алдын алуу боюнча түшүндүрүү иштерин жүргүзүү, 
азайтуу жана болтурбоо. Кечээ жакында эле  мектеп окуучусунан суицид катталды.  
Ошондуктан ар бирибиз балага мамиле кылганда этияттык менен мамиле кылалы. 
Келечектин ээси болгон балдарыбыздын билимдүү, илимдүү, тарбиялуу болуп 
чоңоюшуна ар бирибиздин салымыбыз чоң, балдардын тартибине көнүл буруп, үйдөн 
жакшы көзөмөл кылыңыздар.  Эгерде кылмыш кылып учётко алынып калса, жогорку окуу
жайга тапшырууда жана жумушка орношууда кыйынчылык болот. Себеби: жогорку окуу 
жайга тапшырууда жана жумушка орношууда ички иштер бөлүмүнөн тактама алынат.  
Мамлекеттик жумушка орношо албай калышат. Кечки саат  22-00дөн кийин көчөгө 
чыгарбай, көзөмөл кылсаңыздар.Көзөмөл болбогондуктан ар кандай иштерге аралашып 
кетип атышат.  Биринчи, экинчи жолкусунда эскертүү берилет. Эгер жыйынтык чыкпаса 
учётко алынат. Уюлдук телефонун көзөмөл кылыңыздар, телефонун алып, ичинде эмне 
бар экенин карап коюңуздар. Азыр ар кандай жаман оюндар бар, балдардын 
психологиясын буза турган. Ошонун себебинен кылмыштуулукка аралашып, суицидге 
барып жатышат.  Телефондон жазышып,  урушуп атышат. Телефондорун көзөмөл 
кылыңыздар. Мектепке уюлдук телефонду таптакыр бербеңиздер. Уюшуп алып ойноп 
отурушат. Мектепке кечигип келеген окуучулар көп экен. Эрте тургузуп, баланы сабакка 
кечиктирбей жиберсеңиздер, бул деле кылмыштуулуктун алдын алууга кошкон 
салымыңыздар. Себеби бала 15-20 минута кеч калып калса, азыр кирсем мугалим урушат, 
андан көрө тура турайын деп, ошол убакта ар кандай кылмыш иштерине аралашып 
кетиши ыктымал. Ошондуктан кылмыштуулуктун алдын алууга баарыбыз колдон келген 
салымыбызды кошолу.



3-маселе боюнча ата-энелер комитетинин мүчөсү Алымбекова Рахат төмөндөгүдөй 
билдирүү жасады. 
Урматтуу ата-энелер. Мектепте энелер мектеби түзүлүп атат. 1-чейректе Шайнаева 
Нуркамал эже келип “Энелер мектеби” боюнча маалымат берип кетти. Көп апалар 
катышып, жактырышты. Мындан ары ар бир чейрек сайын ата-энелер комитетини, 
уюштуруучу,  класс жетекчилер менен биргеликте өтүп турабыз. Ар бир апа калбай 
катышып туруңуздар. Өзүңүздөргө пайдалуу кеңештерди ала аласыздар. 
                                                                                                                                                           

Жогорудагыларды   угуп жана   талкуулап   
 Т О К Т О М      К Ы Л А Т:

1.Окуучулардын билим сапатын көтөрүүгө жана  билим алуусуна шарт түзүү  жагы  ата-
энелерге жана  предметтик мугалимдерге милдеттендирилсин.
2. Чейрек сайын ар бир окуучунун билим сапатына анализ жасоо класс жетекчилерге 
жүктөлсүн.

2. Кылмыштуулук боюнча түзүлгөн келишимди аткаруу жагы жана окуучулардын тартип, 
тазалыгын  көзөмөл кылуу ата-энелерге милдеттендирилсин, көзөмөлдөө жагы класс 
жетекчиге тапшырылсын.

3. “Ата-энелер мектебинин” ишин жандандыруу жагы класс жетекчилерге жана             
ата-энелерге тапшырылсын, көзөмөлдө жагы уюштуруучу Ж.Эгембердиевага 
милдеттендирилсин.

4.Токтомдун аткарылышын өзүмдүн көзөмөлүмө калтырамын. 

            Чогулуш  башчысы : Эгембердиева Ж  

            Чогулуш  катчысы : Асейин кызы С 



Билим сапаты боюнча тиркеме-2

Отчет об успеваемости учащихся 5в класса средней общеобразовательной школы №4 
им.Иманберди уулу Иса за 1 четверть 2022-2023 уч.года
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1 Асейинов Бекназ 4 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 4 4 4 100%
 Качество образования составила 100% за счет того что получил 5 и 4 из 13 предметов

2 Асейинова Рита 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 30%
Качество образования составила 30% за счет того получила 3”11 предметов

3 Бакытова Медина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
" Количество образования составила 100% за счет того получила 5 "13 предметов

4 Бакытбеков Нурдоолот 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 5 4 5 4 100%
Качество образования составила 100% за счет того получил 4 и 5 13 предметов

5 Бейшеналиев Адис 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 4 4 100%
 Качество образования    составила 100% за счет того получил 4 и 5 13 предметов

6 Бешкемпиров Адилхан 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 100%
  Качество образования  составила 100% за счет того получил 4 и 5 13 предметов

7 Бейшенкулов Айтбек 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 5 3 69%
  Качество образования составила 69% за счет того получиил 3”5 предметов

8 Карыбеков Баяман 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 76%
Качество  образования составила 76% за счет того получил 3"4 предметов

9 Кочконова Яасиина 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 100%
Качество образования составила 100% за счет того получила 4 и 5 13 предметов

10 Жыргалбекова Сакина 5 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 5 4 5 100%
Качество образования составила 100% за счет того  получила 4 и 5 13 предметов

11 Жансапов Алинур 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 5 5 4 92%
Качество образования составила 92% за счет того получил 3”2 предметов

12 Маканов Нурэл 4 4 4 3 3 4 5 4 5 4 5 4 5 3 84%
 Качество образования составила 84% за счет того получил 3”3 предметов

13 Маканова Фатима 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 100%
Качество образования составила 100% за счет того получила 4 и 5 13 предметов

14 Сапаралиев Ариет 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 100%
Качество образования составила 100% за счет того получил  4 и 5 13 предметов

15 Тологонова Медина 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 23%
Качество образования составила 23% за счет того получила 3”11 предметов

16 Эсенаманова Калича 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 4 4 5 3 46%
Качество образования составила 46% за счет того получила 3”8 предметов

                                        Качество образования 5в класса составило 56%
                                                        Кл.рук Эшимбекова Бегимай



2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто 
мектебинин   8-б классынын жалпы предметтер боюнча ар бир окуучуга ׀ чейрек боюнча 
берген билим сапатынын  маалыматы.
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1 Аскаров Нуртилек 4 4 5 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 5 5 100%
   9 предметтен “4”,  6 предметтен “5” чыгып, билим сапаты 100%

2 Бапанова Аэлина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
  Бардык предметтен  “5” деген баага окуп, билим сапаты 100%

3 Бексултанов Азирет 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 13%
 13 предметтен  “3” чыгып, билим сапаты 13%

4 Жыргалбекова А 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 100%
9 предметтен  “5”,  6 предметтен “4” чыгып, билим сапаты 100%

5 Кубанбекова Алина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
  Бардык предметтен “5” чыгып,билим сапаты 100%

6 Кылычбеков Н 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 20%
   12 предметтен “3”  чыккандыктан билим сапаты 20%

7 Маканов Максат 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 13%
  13 предметтен  “3”чыккандыктан, билим сапаты 13%

8 Нарынбеков Байэл 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 33%
 10 предметтен “3” чыгып, билим сапаты 33%

9 Нурдинов Тилек 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 5 80%
3 предметтен  “3” чыгып, билим сапаты  80%

10 Сыргакова Эллада 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
 Бардык предметтен “5” чыгып, билим сапаты 100%

11 Таалайбекова Б 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 100%
 11  предметтен “5”,  4 предметтен “4” чыгып, билим сапаты 100%

12 Токталиев М 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 20%
  11  предметтен “3” чыгып, билим сапаты 20%

13 Токтоназаров Э 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 3 5 66%
 5  предметтен “3” чыгып,  билим сапаты   66%

14 Уланбеков Талант 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 6%
14 предметтен “3” чыгып,билим сапаты 6 %

15 Шайлообеков И 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 13%
 13 предметтен “3”чыгып, билим сапаты  13 %

                 8-б классында жалпы 15 окуучу окуйт. Жалпы билим сапаты 46%
                                                        Класс жетекчиси:         Көлбаева  Жазгүл



Отчет об успеваемости учащихся 4 б класса средней общеобразовательнойшколы №4
им.Иманберди уулу Иса за   I четверть 2022-2023 уч.года
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1 Бейшенкулова Фатима 3 3 3 3 4 4 3 5 4 44%
 Качество образования Бейшенкуловой Фатимы составило 44% за счет того,что она получила 5
“3 из 9 предметов
2 Жыргалбеков Илияз 4 4 4 4 4 5 4 5 4 100%
Качество образования Жыргалбекова Илияза составило 100% за счет того,что он получил 5и 4 
из 9 предметов
3 Жыргалбекова Саида 4 5 5 5 5 5 4 5 5 100%
Качество образования Жыргалбековой Саиды составило 100%за счет того,что она получила 5 и
4 из 9 предметов
4 Залкарбекова Акмарал 3 3 3 4 4 4 3 5 4 55%
Качество образования Залкарбековой Акмарал составила 55% за счет  того, что она получила 4 
“3”из 9 предмет
5 Дабаров Актилек 4 4 4 4 5 5 4 5 4 100%
Качество образования Дабарова Актилек составило 100% за счет того, что он получил 4 и 5 из 
9 предметов
6 Каныбеков  Азамат 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
Качество образования Каныбеков Азамата  составило  100% за счет того,что он получил 5 из   9    
предметов
7 Кашкаров Нуржигит 4 4 4 4 4 5 3 5 4 88%
Качество образования Кашкарова Нуржигита составило 88% за счет того,что он получил  1 “3” 
из 9 предметов
8 Көңдүкбаев Адилет 3 3 3 3 3 5 3  5 4 33%
Качество образования Көндүкбаева Адилета  составило 33% за счет того,что он получил  6 “3” 
из предметов
9 Кумушбекова Райэлла 3 3 3 3 3 4 3 4 4 33%
Качество образования Райэллы Кумушбековой составило 33% за счет того,что она получила 6 
“3”из 9 предметов
10 Маканов Нурали 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
Качество образования Маканова Нурали было 100% за счет того,что он получил 5 из 9 
предметов
11 Мергенбаев Ислам 4 4 4 4 5 5 5 5 5 100%
Качество образования Мергенбаева Ислама составило 100% за счет того,что он получил 4 и 5 
из 9 предметов
12 Султангазиева Назик 4 4 4 4 4 5 4 5 5 100%
Качество образования Султангазиевой Назик было 100% за счет того, что она получила  4и 5 из
9 предметов
13 Таштанбеков Гулжигит 3 3 3 3 3 4 3 5 4 33%
 Таштанбекова Гулжигита составило 33% за счет того,что он получил 6 “3” из 9 предметов
14 Урматова Нурай 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
 Нурай Урматовой составило 100% за счет того,что она получила 5 из 9 предметов

Качество образования 4 б класса составило 57 %       Кл.рук Бараталиева Жаркынай

№4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто мектебинин  2022/2023-
о.ж.   9а -классынын ар бир окуучусунун I чейректеги предметтер боюнча билим сапаты



№          предметтер

Ф.А. К
ы

рг
ы

з 
ти

л
К

.а
да

би
ят

ы О
ру

с 
ти

л

О
-

А
лг

еб
ра

ге
ом

ет
ри

я

ин
ф

ор
м

ат
и

А
та

  м
ек

ен
та

ры
хы

А
да

м
 к

оо
м

ге
ог

ра
ф

ия

би
ол

ог
ия

хи
м

ия

ф
из

ик
а

Ч
ет

 т
ил

чи
йү

ү

Д
.т

ар
би

я

1 Абдилов Н. 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5



                            I чейректе 4-предмет “4”, 1-предмет “5”, 11-предмет “3”, билим сапат-31%
2 Айнидинова А. 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 5
                            I чейректе 11-предмет “4”, 5-предмет “5”, билим сапат- 100%
3 Арыстанов Н. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5
                            I чейректе 1 предмет “5” 15-предмет “3”, билим сапат 6,6%
4 Арыстанова Н. 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5
                            I чейректе 11-предмет “4”, 3-предмет “5”, 2-предмет “3, билим сапат-87 %
5 Акматбекова А. 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5
                            I чейректе 13-предмет “4”, 3-предмет “5”, билим сапат- 100%
6 Асанбеков И. 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5
                            I чейректе 8-предмет “4”, 8-предмет “5”, билим сапат- 100%
7 Бапанов К. 4 4 3 4 3 3 4 4 5 4 4 3 4 3 5 5
                            I чейректе 8-предмет “4”, 3-предмет “5”, 5-предмет “3”, билим сапат-68 %
8 Бейшекеев А. 3 4 3 3 3 3 3 4 5 3 3 4 3 3 3 4
                           I чейректе   4-предмет “4”, 1-предмет “5”, 11-предмет “3”, билим сапат-31 %
9 Дүйшөналиева А 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
                           I чейректе   16-предмет “5”, билим сапат 100%
10 Жакшылык к А. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
                           I чейректе   16-предмет “4”, билим сапат 100%
4 Женишбекова А 4 4 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5
                          I чейректе   12-предмет “4”, 5-предмет “5”, билим сапат-100 %
12 Женишбекова Э 4 4 5 5 3 3 4 4 5 4 4 3 3 3 3 4
                         I чейректе   7-предмет “4”, 3-предмет “5”, 6-предмет “3”, билим сапат-62 %
13 Залкарбек к А. 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 3 5
                         I чейректе   6-предмет “4”, 1-предмет “5”, 9-предмет “3”, билим сапат-43 %
14 Залкарбеков Н. 3 3 4 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 4 5
                         I чейректе   5-предмет “4”, 1-предмет “5”, 10-предмет “3”, билим сапат-37 %
15 Кылычбеков  И. 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4
                       I чейректе   9-предмет “4”, 7-предмет “3”, билим сапат-56 %
16 Майрамбек у Б. 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 5
                        I чейректе   2-предмет “4”, 1-предмет “5”, 13-предмет “3”, билим сапат-18 %
17 Нурланбек к А. 3 3 3 3 3 3 3 3 5 4 4 3 3 3 4 5
                        I чейректе   3-предмет “4”, 2-предмет “5”, 11-предмет “3”, билим сапат-31 %
18 Сүйүнбеков Р. 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 5
                         I чейректе   7-предмет “4”, 1-предмет “5”, 8-предмет “3”, билим сапат-50 %
19 Тыйтаев А. 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5
                         I чейректе   10-предмет “4”, 1-предмет “5”, 5-предмет “3”, билим сапат 68 %
20 Өрнөков К. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

                       9 а классында  20 окуучу окуйт, жалпы билим сапат 30%
                      Класс жетекчиси         Абдыразакова Асель    

2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто
мектебинин   8-а классынын  предметтер боюнча ар бир окуучуга ׀ чейрек боюнча берген

билим сапатынын  маалыматы.
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1 Алмазбеков Б 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 7%
   14 предметтен “3”,  1 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 7%

2 Акималиев Т 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 7%

14 предметтен “3”,  1 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 7%
3 Амангелдиева А 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%

бардык предметтен  “5” деген баага окуп, билим сапаты 100%
4 Ишенакунов Б 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 100%

14 предметтен  “4”,  1 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 100%
5 Ишеналиев Б 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 33%

 4 предметтен “3”,  10 предметтен “4” 1 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 33%
6 Казыболотова Р 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 100%

13  предметтен  “4”,  2 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 100%
7 Казыболотов И 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 100%

 12 предметтен  “4”, 3 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 100%
8 Күмүшбекова Р 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 100%

6 предметтен “4”,9 предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 100%
9 Мырзабеков Х 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 100%

10 предметтен  “4” , 5 предметтен “5” деген баа алып  , билим сапаты  100%
10 Осмонова Ү 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%

2 предметтен “4”,13  предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 100%
11 Орозбактыев Н 4 4 4 4 3 3 4 4 4 5 5 5 3 5 5 80%

3  предметтен “3”,  7 предметтен “4”5 предметтен “5”деген баа алып , билим сапаты 80%
12 Рыскелди уулу А 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 4 5 53%

7  предметтен “3”,7 предметтен “4”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 53%
13 Сабирдинов И 4 3 4 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 5 33%

10 предметтен “3”, 4 предметтен “4”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 33%
14 Турдакунова А 5 5 4 5 5 4 5 4 4 5 4 4 4 4 5 100%

8 предметтен “4” , 7 предметтен “5” деген баа алып ,билим сапаты 100%
15 Уланбеков Б 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 7%

14 предметтен “3”, 1 предметтен “4” деген баа алып билим сапаты 7 %
16 Шарипов Б 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 5 13%

13 предметтен “3”, 1 предметтен “4”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 13%
              8-а класста жалпы 16 окуучу окуйт.   Жалпы билим сапаты 50%
                                                        
                             Класс жетекчиси:         Жумабек кызы Жаннат

                 

2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто 
мектебинин   5-б классынын  предметтер боюнча ар бир окуучуга ׀ чейрек боюнча берген 
билим сапатынын  маалыматы:
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1 Акималиева С 3 3 3 3 3 4 3 5 4 3 4 3 3 4 35%
9 предметтен “3”,  1 предметтен “5” 4 предметтен “4”деген баа алып  билим сапаты 35%

2 Бапаов Алмазбек 3 4 4 4 3 4 5 5 4 3 5 4 4 5 78%

4 предметтен “5”,  7 предметтен “4” деген баа алып  билим сапаты 78%
3 Жыргалбеков Т 4 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 100%

9 предметтен  “5” , 5 предметтен “4”деген баага окуп, билим сапаты 100%
4 Жунушалиев Б 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 28%

4 предметтен  “4”,  10 предметтен “3” деген баа алып  билим сапаты 28%
5 Кыдыров Э 4 4 4 4 3 3 5 5 4 3 5 4 4 4 78%

 3 предметтен “3”,  8 предметтен “4” 3 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 78%
6 Карыпов У 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 71%

10  предметтен  “4”,  4 предметтен “3” деген баа алып  билим сапаты 71%
7 Медерова А 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 4 5 5 100%

 8 предметтен  “4”, 6 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 100%
8 Мелисов А 3 4 3 3 4 5 4 4 5 3 5 5 5 5 71%

4 предметтен “4”,6 предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 71%
9 Назбеков С 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%

Баардык предметтен “5” деген баа алып  , билим сапаты  100%
10 Ниязбекова Б 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 100%

3 предметтен “4”,11  предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 100%
11 Таалайбеков Н 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 100%

 6предметтен “4” 8предметтен “5”деген баа алып , билим сапаты 80%
12 Тилекова А 4 5 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 4 5 100%

 5предметтен “4”, 9 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 100%
13 Эсенаманов Э 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 7%

13 предметтен “3”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 7%
14 Үчкемпирова А 3 3 4 4 3 4 3 5 3 3 4 3 4 4 50%

6предметтен “4” , 1 предметтен “5” деген баа алып ,билим сапаты 50%
               

                        5-б класста жалпы 14 окуучу окуйт.   Жалпы билим сапаты 42%
                                                        
                             Класс жетекчиси:         Мааметказиева Гүлзат

2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто
мектебинин   10- классынын  предметтер боюнча ар бир окуучуга ׀ чейрек боюнча берген

билим сапатынын  маалыматы.
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1 Аскарова А 4 4 4 4 3 3 3 4 5 3 3 3 3 5 3 46%
   2 предметтен “5”,  5 предметтен “4”, 8 предметтен “3”  деген баа алып  билим сапаты 46%

2 Асыранкулова 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 20%

 3 предметтен “4”, 12 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 20% болду.
3 Баатыркан у 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 20%

   3 предметтен “4”, 12 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 20% болду.
4 Зарылбекова 4 4 5 5 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 3 46%

   2 предметтен “5”,  5 предметтен “4”, 8 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 46%
5 Курманбекова 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%

.чейректен  бардык предметтен “5” деген баага окуп, билим сапаты 100% болду ׀    
6 Муканов Ж 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 5 3 13%

1 предметтен “5”,  1 предметтен “4”, 13 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 13%
7 Нарынбек у М 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 5 5 40%

 2 предметтен “5”,  4 предметтен “4”, 9 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 40%
болду.

8 Нурбекова Ж 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 5 4 5 5 4 100%
чейректен  6 предметтен “5”,  9 предметтен “4” деген баага окуп, билим сапаты 100% болду

9 Ниязбекова А 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 60%
чейректен  9 предметтен “4”, 6 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 60% болду.

1
0

Рамис кызы 4 5 3 4 3 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 80%
3 предметтен “5”,  9 предметтен “4”, 3 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 80%

1
1

Рысбекова Р 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 100%
.чейректен  6 предметтен “5”,  9 предметтен “4” деген баага окуп, билим сапаты 100% болду ׀   

1
2

Таалайбек к Г 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4 5 5 4 100%
чейректен  10 предметтен “5”,  5 предметтен “4” деген баага окуп, билим сапаты 100% ׀   

1
3

Тилебалдиев 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 13%
1 предметтен “5”,  1 предметтен “4”, 13 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 13%

1
4

Шайлообаева 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
чейректен  бардык предметтен “5” деген баага окуп, билим сапаты 100% болду.

1
5

Шакирова А 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 13%
2 предметтен “4”, 13 предметтен “3” деген баага окуп, билим сапаты 13% болду

                        10- класста жалпы 15 окуучу окуйт.   Жалпы билим сапаты 33%
                                                        
                             Класс жетекчиси:         Эгембердиева Жыпаркүл

2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто
мектебинин   9-б классынын  предметтер боюнча ар бир окуучуга ׀ чейрек боюнча берген

билим сапатынын  маалыматы.
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1 Аскарова С 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
   14 предметтен “5”,  2 предметтен “4” деген баа алып  билим сапаты 100%



2 Отунчиева Э 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%

Бардык сабактардан “5” деген баа алып билим сапаты 100%
3 Рыскулов Э 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%

бардык предметтен  “5” деген баага окуп, билим сапаты 100%
4 Асанкулов К 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 100%

13 предметтен  “4”,  3 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 100%
5 Акматбекова У 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 100%

4 предметтен “5”  12 предметтен “4” деген баа алып билим сапаты 100%
 6 Байышбеков А 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 5 39%

13 предметтен “3”2 предметтен  “4”,  1 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 39%
7 Дүйшөнбекова А 4 4 4 4 3 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 87%

"3" 2предметтен 11 предметтен  “4”, 3 предметтен “5” деген баа алып  билим сапаты 87%
8 Исмаилбекова Ж 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 68%

5 предметтен “3”,11 предметтен “4” деген баа алып, билим сапаты 68%
9 Кенжебеков Н 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 5 31%

11предметтен “3”4предметтен  “4”, 1 предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты  31%
10 Өзгөрүшова Г 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 100%

1 предметтен “4”,15  предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 100%
11 Марлисова У 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 5 50%

8 предметтен “3”,  7 предметтен “4”1 предметтен “5”деген баа алып , билим сапаты 50%
12 Разаканов Б 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 5 31%

10 предметтен “3”,5предметтен “4”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 31%
13 Рамисов Б 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 5 31%

10 предметтен “3”, 5 предметтен “4”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 31%
14 Рыскулов Н 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 5 12%

14предметтен “3” 1 предметтен “4” , 1 предметтен “5” деген баа алып ,билим сапаты 12%
15 Сейитбеков Х 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3 3 4 5 50%

8 предметтен “3”, 7 предметтен “4” 1предметтен “5”деген баа алып билим сапаты 50%
16 Сталов М 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 5 12%

14 предметтен “3”, 1 предметтен “4”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 12%
               

17 Төлөгөнов Б 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 18%
13 предметтен “3”, 2 предметтен “4” 1предметтен “5”деген баа алып билим сапаты 18%

18 Шайлообаев Э 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 7%
15 предметтен “3”, 1 предметтен “5” деген баа алып билим сапаты 7%

                              9-б класста жалпы 18окуучу окуйт.   Жалпы билим сапаты 34%
                                                 
                                   Класс жетекчиси:         Асейин к Санирабийга

2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто 
мектебинин 3-а классынын предметтер боюнча ар бир окуучуга 1-чейрек боюнча берген 
билим сапатынын маалыматы.
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1 Алмазбеков Даниел 3 3 3 3 4 5 4 4 3 44%



          1-чейректен 1 предметтен”5     ”3 предметтен“4”     5 предметтен“3”

2 Абдыжалилов Азамат 4 3 3 3 4 4 4 4 4 66%
                1-Чейректен 6 предметтен “4”     3 предметтен”3”
3 Абдылашымов Нурислам 5 4 4 4 5 4 5 4 4 100%

                1-Чейректен        3 предметтен “5”    6 предметтен”4”
4 Адилетова Сезим 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
                1-Чейректен        6 предметтен “4”       3 предметтен”3”
5 Борошов Нурбол 4 3 3 4 4 4 5 5 3 44%
                1-Чейректен   2 предметтен “5”  4 предметтен “4”  3 предметтен “3”
6 Качкынбаева Арууке 5 4 4 5 5 5 5 5 4 100%
                1-Чейректен 6 предметтен “5”3 предметтен”4”
7 Медеров Айболот 4 3 3 4 4 5 5 5 3 44%
               1-Чейректен 3 предметтен “5”3 предметтен”4” 3 предметтен”3”
8 Мейманалиев Умар 4 3 3 3 3 4 4 3 3 44%
               1-Чейректен 3 предметтен “4”6  предметтен “3”
9 Нурдинов Нурислам 4 3 3 4 4 5 5 5 3 66%
               1-Чейректен 3 предметтен “5”3 предметте”4”3 предметтен”3”
10 Нурдинова Нуриза 5 4 4 4 4 5 5 5 5 100%
               1-Чейректен 5 предметтен “5”4 предметтен”4”
11 Рысбекова Айназик 4 3 3 4 4 5 5 5 3 44%
              1-Чейректен 3 предметтен “5”3 предметтен”4”3 предметтен “3”
12 Токторбаева Каныкей 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
             1-Чейректен 9 предметтен “5”
13 Токтогулова Баянсулуу 5 4 4 4 5 5 5 4 4 100%
             1-Чейректен 4 предметтен “5”5 предметтен”4”
14 Талантбекова Мырзайым 5 4 4 5 5 5 5 5 4 100%
             1-Чейректен 6 предметтен “5”3 предметтен”4”
15 Төлөгөнов Алихан 3 3 3 3 3 4 4 4 3 44%
            1-Чейректен 3 предметтен “4”6 предметтен”3”
16 Урматбекова Фатима 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
             1-Чейректен 9 предметтен “5”
17 Эдилбеков Ариет 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
             1-Чейректен 9 предметтен “5”

3-а класста жалпы 17 бала окуйт.   Жалпы билим сапаты:  53%

  Класс мугалими:                            Аязова Саида

2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто 
мектебинин   5-а классынын жалпы предметтер боюнча ар бир окуучуга ׀ чейрек боюнча 
берген билим сапатынын  маалыматы.
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1  Абдрасулов Даниел 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5
   4 предметтен “5”,  10  предметтен “” чыгып, билим сапаты 100%

2 Абдилкариева  Нурзада 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4
9  предметтен  “4”  5 предметтен  “3” деген баага окуп, билим сапаты 64%

3 Айбекова Айкүмүш 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4
 11 предметтен  “4”  4 предметтен “3” чыгып, билим сапаты  78%



4 Алтымышова Нурайым 4 3 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 5
  1 предметтен  “5”,  7 предметтен “4”  6 предметтен “3”чыгып, билим сапаты  64%

5 Алтымышова Мирайым 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5
  1 предметтен  “5”,  8  предметтен “4”  5 предметтен “3”чыгып, билим сапаты  64%

6 Балтабаев Али 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 5
   2 предметтен “5” 10 предметтен “4” 2 предметтен “3” чыккандыктан билим сапаты 85%

7 Бейшекеева Амина 4 5 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5
  13 предметтен  “3”чыккандыктан, билим сапаты 100%

8 Жыргалбекова Мунира 4 4 3 3 3 4 3 3 4 5 5 5 3 5
 4 предметтен “5”  4 предметтен “4” 6 предметтен “3”чыгып, билим сапаты 33%

9 Качкынбаева Фатима 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
 Бардык предметтен “5” чыгып, билим сапаты 100%

10 Кылычбеков Байэл 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4
 10 предметтен “4” чыгып, билим сапаты   71%

11 Муханбетова Нуркыз 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4
 5 предметтен “4”,  9 предметтен “3” чыгып, билим сапаты   35%

12 Насирдинов Омүрбек 3 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4
  7 предметтен “4” 7 предметтен “3” чыгып, билим сапаты    50%

13 Насирдинова Даткайым 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
  Баардык  предметтен “5” чыгып,  билим сапаты   100%

14 Өмүрбеков Чынгыз 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 5
1 предметтен “5”  9 предметтен “4”  4 предметтен “3” чыгып,билим сапаты   71 %

15 Нурдинов Тилек 4 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5
 10 предметтен “5” 4 предметтен “4” чыгып, билим сапаты  100 %

16 Рамисова Жасмина 4 4 3 3 3 4 5 5 3 5 5 5 5 4
  6  предметтен  “5”,5  предметтен “4”  4 предметтен   “3”чыгып, билим сапаты  64 %

17 Тукушова Фатима 3 4 4 4 3 4 3 5 3 5 3 3 3 4
2  предметтен “5”  5 предметтен “4”, 7 предметтен “3” чыгып, билим сапаты  50 %

18 Төлөгөнова  Аяна 3 4 4 4 3 4 3 5 4 5 5 5 4 4
 4 предметтен “5”  7 предметтен “4”,  3 предметтен “3”чыгып, билим сапаты  100 %

19 Шекербекова Алия 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
 Бардык предметтен “5” чыгып, билим сапаты 100%

  
                                  5-а классында жалпы 19 окуучу окуйт. Жалпы билим сапаты   31%
                                                   Класс жетекчиси:         Көчөрбаева Гүланда.

Отчет об успеваемости учащихся 6б- класса средней общеобразовательной школы
№4 им.Иманберди уулу Иса за 1 четверть 2022-2023 уч.года
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1 Абысейитов Н 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 5
 Качество образования составила 33% за счет того что получил 3 по 10 предметам

2 Аскарбекова Ажара 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Качество образования составила 100% за счет того получила 5 по 15 предметам

3 Аматбеков Айбар 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5



" Качество образования составила 100% за счет того получил 5 по  15 предметам
4 Айнидинова Аяна 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Качество образования составила 100% за счет того получила 5 по 15 предметам
5 Акматбекова Сезим 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5

 Качество образован  ия составила 86% за счет того получила 3 по 2 предметам
6 Ашымова Гүлназ 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4

  Качество образования  составила 60% за счет того получила 3 по 6 предметам
7 Дүйшөбаев Сүйүнбек 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

  Качество образования составила 100% за счет того получиил 5 по 15  предметам
8 Жумашов Самат 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 5

Качество  образования составила 40% за счет того получил 3 по 9 предметам
9 Карыбеков Шахэмир 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4

Качество образования составила 100% за счет того получил 5 и 4 по 15 предметам
10 Көңдүкбаев Ариет 3 3 3 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 4 5

Качество образования составила 66% за счет того  получил 3 по 10 предметам
11 Кубанычбеков Акмат  5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Качество образования составила 92% за счет того получил 3”2 предметов
12 Медеров Максат 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4

 Качество образования составила 20% за счет того получил 3 по 12 предметам
13 Муханбетова Хадича 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 3 4 4

Качество образования составила 40 % за счет того получила 4 и 5 13 предметов
14 Сайбилова Аделя 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5

Качество образования составила 100% за счет того получил  4 и 5  по 15 предметам
15 Сүйүнбекова Лунара 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5

Качество образования составила 100% за счет того получила 4 и 5 по 15 предметам
16 Султангазиев Э 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5

Качество образования составила 100% за счет того получил 5 и 4 по предметам
17 Урматбеков Умар 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5

Качество образования составила 100%  за счет того что получил 5 и 4 по 15 пр
18 Эсенаманова Айкөл 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 5

Качество образования составила 47 % за счет того что получила 3 по 8 предметам
                                        Качество образования 6 б составило 55%
                                                        Кл.рук: Бактыгулова Нурсулуу
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1 Адилетов Гүлжигит 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
Бардык предметтен “5” деген баа алып, билим сапсаты 100%

2 Балтабаев Усман 4 3 3 3 4 3 4 5 4 55%
1 предметтен “5” 4 предметтен “4” 4 предметтен “3” деген баа алып, билим сапаты 55%

3 Даниелова Суюта 4 4 3 4 5 3 5 5 5 77%
4 предметтен “5” 3 предметтен “4” 2 предметтен “3” деген баа алып, билим сапаты 77%

4 Кадырбеков Алихан 3 3 3 3 4 4 4 3 3 22%
3 предметтен “4” 6 предметтен “3” деген баа алып, билим сапаты  22%



5 Кайыпбеков Азирет 4 4 4 4 5 4 5 4 4 100%
2 предметтен “5” 7 предметтен “4” деген баа алып, билим сапаты  100%

6 Кубанбекова Гүлиза 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
Бардык предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 100%

 7 Майрамбеков Умар 4 3 3 3 4 3 5 4 4 55%
1 предметтен “5” 4 предметтен “4” 4 предметтен “3” деген баа алып, билим сапсаты 55%

8 Мейманалиева Алина 5 5 4 4 4 4 5 4 5 100%

4 предметтен “5” 5 предметтен “4” деген баа алып, билим сапаты  100%
9 Насирдинова Ясмин 5 4 5 5 5 4 5 5 5 100%

7 предметтен “5” 2 предметтен “4” деген баа алып, билим сапаты  100%
10 Нурдинова Луиза 3 3 3 3 3 3 4 3 4 22%

2 предметтен “4” 7 предметтен “3”деген баа алып, билим сапаты 22%
11 Нурланов Чынгыз 4 3 3 3 4 3 5 4 4 55%

1 предметтен “5” 5 предметтен “4”   4 предметтен  “3” деген  55%
12 Ормонбеков А 3 3 3 3 3 3 4 3 3 11%

1 предметтен “4”  8 предметтен “3” деген баа алып, билим сапаты 11%
13 ӨрнөковаП 4 4 4 4 3 3 4 4 5 77%

1 предметтен “5”  2 предметтен “3”  6 предметтен “4” деген баа алып, билим сапаты 77%
14 Сайбилов Н 5 4 4 4 4 4 5 5 4 100%

3 предметтен “5”  6 предметтен “4” деген баа алып, билим сапаты 100%
15 Сеитбеков Н 5 4 5 5 5 4 5 5 5 100%

2 предметтен “4” 7 предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 100%
16 Советбекова А 5 5 5 5 5 4 5 5 5 100%

1 предметтен “4”  8 предметтен “5”  деген баа алып, билим сапаты 100%
17 Сыргакова Б 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%

Бардык предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 100%
18 Төлөгөнова А 3 3 3 4 3 4 4 4 4 55%

4 предметтен “3” 5 предметтен “4” деген баа алып , билим сапаты 55%
19 Тукушева А 3 3 3 3 3 3 4 4 3 22%

2 предметтен “4” 7 предметтен “3” деген баа алып, билим сапаты 22%
20 Уланбекова с 5 4 5 4 4 3 4 5 5 88%

1 предметтен “3” 4 предметтен “5” 4 предметтен “4” деген баа алып, билим сапаты 88%
21 Шакирова А 4 3 4 4 4 3 5 4 5 77%

5 предметтен “4” 2 предметтен “3” 2 предметтен “5” деген баа алып, билим сапаты 77%
2022-2023-окуу жылында №4 Иманберди уулу Иса атындагы жалпы билим берүүчү орто 
мектебинин 4-а классынын предметтер боюнча ар бир окуучуга 1-чейрек боюнча берген билим
сапатынын маалыматы.

       

Отчет об успеваемости учащихся 4 б класса средней общеобразовательнойшколы
№4 им.Иманберди уулу Иса за   I четверть 2022-2023 уч.года
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1 Бейшенкулова Фатима 3 3 3 3 4 4 3 5 4 44%

 Качество образования Бейшенкуловой Фатимы составило 44% за счет того,что она получила 
5 “3 из 9 предметов
2 Жыргалбеков Илияз 4 4 4 4 4 5 4 5 4 100%
Качество образования Жыргалбекова Илияза составило 100% за счет того,что он получил 5и 



4 из 9 предметов
3 Жыргалбекова Саида 4 5 5 5 5 5 4 5 5 100%
Качество образования Жыргалбековой Саиды составило 100%за счет того,что она получила 5 
и 4 из 9 предметов
4 Залкарбекова Акмарал 3 3 3 4 4 4 3 5 4 55%
Качество образования Залкарбековой Акмарал составила 55% за счет  того, что она получила 
4 “3”из 9 предмет
5 Дабаров Актилек 4 4 4 4 5 5 4 5 4 100%
Качество образования Дабарова Актилек составило 100% за счет того, что он получил 4 и 5 из
9 предметов
6 Каныбеков  Азамат 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
Качество образования Каныбеков Азамата  составило  100% за счет того,что он получил 5 из   9 
предметов
7 Кашкаров Нуржигит 4 4 4 4 4 5 3 5 4 88%
Качество образования Кашкарова Нуржигита составило 88% за счет того,что он получил  1 
“3” из 9 предметов
8 Көңдүкбаев Адилет 3 3 3 3 3 5 3  5 4 33%
Качество образования Көндүкбаева Адилета  составило 33% за счет того,что он получил  6 
“3” из предметов
9 Кумушбекова Райэлла 3 3 3 3 3 4 3 4 4 33%
Качество образования Райэллы Кумушбековой составило 33% за счет того,что она получила 6
“3”из 9 предметов
10 Маканов Нурали 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
Качество образования Маканова Нурали было 100% за счет того,что он получил 5 из 9 
предметов
11 Мергенбаев Ислам 4 4 4 4 5 5 5 5 5 100%
Качество образования Мергенбаева Ислама составило 100% за счет того,что он получил 4 и 5 
из 9 предметов
12 Султангазиева Назик 4 4 4 4 4 5 4 5 5 100%
Качество образования Султангазиевой Назик было 100% за счет того, что она получила  4и 5 
из 9 предметов
13 Таштанбеков Гулжигит 3 3 3 3 3 4 3 5 4 33%
Качество образования Таштанбекова Гулжигита составило 33% за счет того,что он получил 6 
“3” из 9 предметов
14 Урматова Нурай 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100%
Качество образования Нурай Урматовой составило 100% за счет того,что она получила 5 из 9 
предметов

Качество образования 4 б класса составило 57 %       Кл.рук Бараталиева Жаркынай


